
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 16 - - ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 2076 Tonspiel/Warner 15 1 2 X

2 l 2 3 5 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 1829 Armada/Kontor/Kontor New Media 0 2 9 X

3 t 1 1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1618 Island/Universal/UV -2 1 21 X

4 s 8 17 60 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 1437 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 4 4 4 X

5 t 4 7 11 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 1364 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media -1 4 6 X

6 t 5 5 3 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 1352 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -1 3 27 X

7 t 3 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 1141 Tonspiel/We Play/Warner -4 1 18 X

8 s 9 11 13 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 1009 B1/Sony 1 8 19 X

9 s 15 35 - PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 976 Sony 6 9 3 -

10 t 7 6 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 931 Sony -3 3 11 X

11 t 6 4 4 CREW 7 Suavemente 904 Andorfine/Kontor New Media -5 4 7 -

12 t 11 12 12 AVICII Waiting For Love 866 PM:AM/Universal/UV -1 8 10 X

13 t 10 8 8 JASON  DERULO Want To Want Me 830 Warner -3 6 15 X

14 l 14 15 21 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 764 Spinnin Deep 0 14 5 -

15 t 12 10 9 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 564 Mental Madness/Kontor New Media -3 9 6 -

16 t 13 9 7 LOST FREQUENCIES Are You With Me 554 Armada/Kontor/Kontor New Media -3 2 29 X

17 s 18 21 38 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 546 Kick Fresh 1 17 4 -

18 s 36 - - DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 542 Trak 18 18 2 -

19 s 41 - - CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 538 Fly Eye/Columbia/Sony 22 19 2 X

20 s 35 - - ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 444 Synesthesia/B1/Sony 15 20 2 -

21 t 19 14 16 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 442 Mad Decent/Warner -2 12 20 X

22 l 22 22 22 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 431 Kontor/Kontor New Media 0 4 23 X

23 t 21 18 23 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 403 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -2 18 5 -

24 s 28 - - SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 398 Nitron/Sony 4 24 2 -

25 t 20 16 14 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 384 Ultra/Sony -5 1 34 X

26 t 17 13 10 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 371 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -9 10 7 -

27 s 30 46 - STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 329 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 27 3 -

28 t 23 19 18 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 328 Warner -5 12 16 X

29 s 39 48 - SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 322 Kontor/Kontor New Media 10 29 3 -

30 s 37 - - MENTAL THEO WooW 304 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 7 30 2 -

31 t 26 25 26 MODANA DoNt LoOk At mE 302 Planet Punk/Kontor New Media -5 25 4 -

32 s 54 - - PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 290 Sony 22 32 2 X

33 t 32 28 44 AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 275 Def Jam/Universal/UV -1 28 6 -

34 s 72 - - MR. BELT & WEZOL, FREEJAK Somebody To Love 274 Spinnin Deep 38 34 2 -

35 s 40 36 45 MARTIN SOLVEIG 1 267 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 5 35 8 -

36 s 85 - - NICKY ROMERO Lighthouse 266 Protocol/Tiger/Kontor/Kontor New Media 49 36 2 -

37 s 43 34 33 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 264 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 15 12 X

38 s 49 70 54 PALMER & STONE Gangsta Beat 263 Soundz Good/Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media 11 38 5 -

39 t 29 29 32 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 250 Suol/Intergroove/Rough Trade -10 29 7 -

40 t 25 26 27 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 239 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -15 17 14 -

41 t 24 32 35 AQUAGEN & ABEL ROMEZ Wacko 237 Mental Madness/Kontor New Media -17 24 4 -

42 s 51 - - ED SHEERAN Photograph 226 Atlantic/Warner 9 42 2 X

43 s 46 61 - SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 220 Skink 3 43 3 -

44 s 56 73 - MARIO LOPEZ Always And Forever 2K15 218 Fairlight/A 45/Kontor New Media 12 44 3 -

45 t 27 24 20 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 216 Ultra/B1/Sony -18 4 20 X

46 t 34 30 31 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 215 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 17 10 -

47 s 53 86 - DECAY & RE-LAY I Want U 205 Zentimental/A 45/Kontor New Media 6 47 3 -

48 t 33 27 17 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 193 Nitron/Sony -15 3 15 -

49 t 47 - - MICAR This Time It's My Life 182 Kontor/Kontor New Media -2 47 3 -

50 s 70 - - THE RASTAMAN FITZROY MAXWELL Sexiest Man 180 Kingsize/Kontor New Media 20 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 RE - 77 - DREAM DANCE ALLIANCE Summer Nights 176 7th Sense/Nitron/Sony 50 51 2 -

52 t 44 62 - NORA EN PURE U Got My Body 169 Enormous Tunes -8 44 3 -

53 s 95 - - HARRIS & FORD FEAT. VANNY Wir Brauchen Stimmung 168 Universal Austria 42 53 2 -

54 t 52 79 43 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 167 Warner -2 43 13 X

55 s 79 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & MENNO Rivera 166 Nitron/Sony 24 55 2 -

56 s 60 81 53 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 165 PM:AM/Universal/UV 4 53 8 X

57 t 45 31 29 PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix) 164 Etage Noir/Believe -12 29 5 -

58 s 81 49 75 AFROJACK FEAT. MIKE TAYLOR Summerthing 162 PM:AM/Universal/UV 23 49 4 -

59 RE - 64 70 BLACTRO FEAT. DORREY LIN LYLES I Believe I Can Fly 160 Blactronic 42 59 3 -

60 s 65 - - MARC REASON & SABRINA TERENCE Arabian Pleasure 158 ZYX 5 60 2 -

61 s 87 87 93 WOLKENFREI Wolke 7 147 Ariola/Sony 26 61 4 X

62 t 48 39 24 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 146 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 7 12 -

63 t 42 51 55 GALANTIS Peanut Butter Jelly 144 Big Beat/Atlantic/Warner -21 42 4 X

64 NEU - - - LE ZOO Everything You Wanted (Gottfried Engels Life Is Life Mix) 142 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 64 1 -

65 s 69 63 59 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 140 Parlophone 4 26 25 X

66 NEU - - - NETSKY FEAT. DIGITAL FARM ANIMALS Rio 138 Epic/Sony 35 66 1 -

67 t 31 23 15 FINGER & KADEL Paxi Fixi 135 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -36 13 7 -

68 t 57 38 50 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 133 Toka Beatz/Zebralution -11 38 5 -

69 NEU - - - W&W The One 132 Mainstage/Armada/Kontor/Kontor New Media 32 69 1 -

70 t 50 66 - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Dragon 130 Spinnin -20 50 3 -

71 t 55 41 47 TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks (W&W Bigroom Edit) 128 Hussle/Mainstage -16 41 4 -

72 NEU - - - PANG! Walking In The Sun 126 Sony 29 72 1 -

73 t 64 88 - KAZOO Limbo Rock 124 Mental Madness/Kontor New Media -9 64 3 -

74 t 71 89 66 LUNCHMONEY LEWIS Bills 123 Kemosabe/Columbia/Sony -3 66 5 X

75 NEU - - - TWANGY Fly So High 122 Scream & Shout/Kontor New Media 26 75 1 -

76 NEU - - - RICKY MONACO FEAT. DANNI ROUGE Drive 120 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 25 76 1 -

77 NEU - - - NORA EN PURE Saltwater (2015 Rework) 118 Enormous Tunes 24 77 1 -

78 t 59 54 65 M-22 Good To Be Loved 117 Caroline/Universal/UV -19 54 4 X

79 t 77 80 57 FLO RIDA FEAT. ROBIN THICKE & VERDINE WHITE I Don't Like It, I Love It 115 Warner -2 51 8 X

80 s 90 55 49 SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt 113 Syntphonic/IM Electronic 10 49 6 -

81 RE - 85 - NEO CORTEX Elements 2K15 112 Global Airbeatz/Zebralution 20 81 2 -

82 NEU - - - MONOLOOP Good Luv 110 Fadersport/Kontor New Media 19 82 1 -

83 t 58 47 30 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 108 Ultra/B1/Sony -25 22 9 -

84 t 38 20 19 LOONA Caliente 2015 107 Loonalicious -46 19 7 -

85 NEU - - - LUCA DEBONAIRE FEAT. SOOZY PETERS Mr. Devil 106 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 RE - 78 - BLAIKZ & 3REASON FEAT. NATHAN BRUMLEY Lifespeed 104 Concordia 15 78 2 -

87 RE - - 68 STEVE CYPRESS FEAT. ANDRÉ CARSWELL Moments 103 Lickin'/Zebralution 14 68 3 -

88 t 67 - - OTTO KNOWS Next To Me 102 Refune/Warner -21 39 10 -

89 t 88 74 96 JEAN-MICHEL JARRE Remix EP (1) 101 Columbia/Sony -1 74 4 -

90 NEU - - - FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 100 Sony 11 90 1 -

91 t 61 58 - MAFIA CLOWNS FEAT. SEAN KINGSTON I Wanna Luv Ya 99 030 Entertainment/Kontor New Media -30 58 3 -

92 t 76 - - ADAM LAMBERT Ghost Town 98 Warner -16 76 2 X

93 NEU - - - HI-LO Renegade Mastah 96 Heldeep 8 93 1 -

94 RE - 56 42 TUJAMO Booty Bounce 95 Spinnin 7 7 16 -

95 NEU - - - KROKODILE KRÜGEL Ü And Me 94 Run Deep/Run DBN/Kontor New Media 6 95 1 -

96 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE & MODANA The Real Bass On My Mind 92 Mental Madness/Kontor New Media 5 96 1 -

97 NEU - - - AMPERS&ND & ORRY AGIRI Paaarty Up! 90 Highball/Believe 4 97 1 -

98 NEU - - - A2A PROJET FEAT. K-KANAYO Hey Ya 88 A2A-Projet 3 98 1 -

99 t 82 53 39 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 86 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -17 17 9 -

100 NEU - - - ABEL ROMEZ Stop! 84 Mental Madness/Kontor New Media 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 4 18 - PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 976 Sony 3 1 3

2 t 1 1 1 CREW 7 Suavemente 904 Andorfine/Kontor New Media -1 1 7

3 l 3 4 7 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 764 Spinnin Deep 0 3 5

4 t 2 2 2 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 564 Mental Madness/Kontor New Media -2 2 6

5 s 7 7 22 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 546 Kick Fresh 2 5 4

6 s 20 - - DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 542 Trak 14 6 2

7 s 19 - - ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 444 Synesthesia/B1/Sony 12 7 2

8 l 8 5 8 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 403 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 0 5 5

9 s 12 - - SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl 398 Nitron/Sony 3 9 2

10 t 6 3 3 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 371 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -4 3 6

11 s 14 29 - STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 329 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 11 3

12 s 23 31 - SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 322 Kontor/Kontor New Media 11 12 3

13 s 21 - - MENTAL THEO WooW 304 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 8 13 2

14 t 11 9 11 MODANA DoNt LoOk At mE 302 Planet Punk/Kontor New Media -3 9 4

15 s 16 12 26 AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 275 Def Jam/Universal/UV 1 12 5

16 s 48 - - MR. BELT & WEZOL, FREEJAK Somebody To Love 274 Spinnin Deep 32 16 2

17 s 24 19 27 MARTIN SOLVEIG 1 267 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 7 17 7

18 NEU - - - NICKY ROMERO Lighthouse 266 Protocol/Tiger/Kontor/Kontor New Media 33 18 1

19 s 31 47 35 PALMER & STONE Gangsta Beat 263 Soundz Good/Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media 12 19 5

20 t 13 13 17 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 250 Suol/Intergroove/Rough Trade -7 13 6

21 t 10 10 12 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 239 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -11 5 14

22 t 9 16 19 AQUAGEN & ABEL ROMEZ Wacko 237 Mental Madness/Kontor New Media -13 9 4

23 s 28 40 - SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 220 Skink 5 23 3

24 s 36 50 - MARIO LOPEZ Always And Forever 2K15 218 Fairlight/A 45/Kontor New Media 12 24 3

25 t 18 14 16 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 215 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 4 9

26 s 33 - - DECAY & RE-LAY I Want U 205 Zentimental/A 45/Kontor New Media 7 26 2

27 t 17 11 5 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 193 Nitron/Sony -10 1 15

28 s 29 - - MICAR This Time It's My Life 182 Kontor/Kontor New Media 1 28 3

29 s 47 - - THE RASTAMAN FITZROY MAXWELL Sexiest Man 180 Kingsize/Kontor New Media 18 29 2

30 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Summer Nights 176 7th Sense/Nitron/Sony 21 30 1

31 t 26 41 - NORA EN PURE U Got My Body 169 Enormous Tunes -5 26 3

32 NEU - - - HARRIS & FORD FEAT. VANNY Wir Brauchen Stimmung 168 Universal Austria 19 32 1

33 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & MENNO Rivera 166 Nitron/Sony 18 33 1

34 t 27 15 14 PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix) 164 Etage Noir/Believe -7 14 5

35 RE - 32 49 AFROJACK FEAT. MIKE TAYLOR Summerthing 162 PM:AM/Universal/UV 16 32 3

36 RE - 42 45 BLACTRO FEAT. DORREY LIN LYLES I Believe I Can Fly 160 Blactronic 15 36 3

37 s 43 - - MARC REASON & SABRINA TERENCE Arabian Pleasure 158 ZYX 6 37 2

38 t 30 22 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 146 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 1 12

39 NEU - - - LE ZOO Everything You Wanted (Gottfried Engels Life Is Life Mix) 142 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1

40 NEU - - - NETSKY FEAT. DIGITAL FARM ANIMALS Rio 138 Epic/Sony 11 40 1

41 t 15 8 4 FINGER & KADEL Paxi Fixi 135 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -26 3 7

42 t 37 21 31 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 133 Toka Beatz/Zebralution -5 21 4

43 NEU - - - W&W The One 132 Mainstage/Armada/Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 t 32 44 - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Dragon 130 Spinnin -12 32 3

45 t 35 24 28 TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks (W&W Bigroom Edit) 128 Hussle/Mainstage -10 24 4

46 NEU - - - PANG! Walking In The Sun 126 Sony 5 46 1

47 t 42 - - KAZOO Limbo Rock 124 Mental Madness/Kontor New Media -5 42 2

48 NEU - - - TWANGY Fly So High 122 Scream & Shout/Kontor New Media 3 48 1

49 NEU - - - RICKY MONACO FEAT. DANNI ROUGE Drive 120 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - NORA EN PURE Saltwater (2015 Rework) 118 Enormous Tunes 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 3 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

4 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 4 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

5 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 5 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

6 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 6 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

7 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 7 19 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

8 11 CREW 7 Suavemente 8 12 AVICII Waiting For Love

9 12 AVICII Waiting For Love 9 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl
10 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 10 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

11 30 MENTAL THEO WooW 11 14 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

12 13 JASON  DERULO Want To Want Me 12 11 CREW 7 Suavemente

13 27 STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 13 15 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

14 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 14 23 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By

15 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 15 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

16 16 LOST FREQUENCIES Are You With Me 16 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights
17 23 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 17 13 JASON  DERULO Want To Want Me

18 22 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 18 20 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High

19 31 MODANA DoNt LoOk At mE 19 17 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag
20 15 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 20 56 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

3 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

4 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

5 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

6 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

8 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

9 11 CREW 7 Suavemente
10 24 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl

11 13 JASON  DERULO Want To Want Me

12 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

13 12 AVICII Waiting For Love

14 14 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

15 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

16 17 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag

17 15 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

18 16 LOST FREQUENCIES Are You With Me

19 21 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On
20 18 DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 2 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

3 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 3 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

4 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 4 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

5 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 5 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

6 18 DARIUS & FINLAY VS. TOM BORIJN San Francisco 6 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl
7 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 7 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

8 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 8 14 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

9 11 CREW 7 Suavemente 9 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes
10 13 JASON  DERULO Want To Want Me 10 16 LOST FREQUENCIES Are You With Me

11 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 11 13 JASON  DERULO Want To Want Me

12 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 12 22 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

13 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 13 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

14 29 SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 14 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

15 12 AVICII Waiting For Love 15 17 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag

16 20 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High 16 25 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)
17 38 PALMER & STONE Gangsta Beat 17 28 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

18 19 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 18 57 PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix)

19 21 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 19 39 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days
20 50 THE RASTAMAN FITZROY MAXWELL Sexiest Man 20 32 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 7 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

3 1 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

4 2 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

5 68 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

6 4 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

7 5 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

8 17 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag

9 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider
10 6 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

11 8 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

12 24 SEAN FINN & ALEXSAI Summertime Girl

13 11 CREW 7 Suavemente

14 16 LOST FREQUENCIES Are You With Me

15 14 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

16 9 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

17 20 ALLE FARBEN FEAT. LOWELL Get High

18 12 AVICII Waiting For Love

19 13 JASON  DERULO Want To Want Me
20 32 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head
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